云南省烟草烟叶公司 2024 年清洁生产合格企业复审项目

成交结果公示

项目名称：云南省烟草烟叶公司 2024 年清洁生产合格企业复审项目

项目编号：HCZB01202404024

成交单位：昆明阳光安全科技工程有限公司

不含增值税成交价（元）：77358.49；

税率（%）：6%；

服务期：自合同签订之日起至 2024 年 12 月 31 日止；

服务承诺及质量承诺：符合国家、行业及地方现行相关标准，在合同期限内完成清洁生产审核，

通过行政主管部门清洁生产审核获得批复，取得云南省工信厅清洁生产合格企业公示，并编制企业

“十五五”节能减排规划；

服务地点：云南省烟草烟叶公司（昆明市经济技术开发区西邑村 182 号、云南省昆明市呈贡区

阳春大道 168 号醇化仓储中心）；

备注：/；

其他承诺：完全满足竞争性谈判文件的要求。

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目成交结果予以公示，

接受社会监督，公示期为 2024 年 5 月 7 日至 2024 年 5 月 9 日。

采购人：云南省烟草烟叶公司

采购代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

日期：2024 年 5 月 7 日